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Šeimos Rožančiaus istorija
Visas š .m. lapkričio mėnuo Pietų Australijoje

♦ yra skirtas ŠEIMOS ROŽANČIAUS MALDOS ŽYGIUI.
Iš J.A.V.yra atvykęs to Žygio vadovas T.Patri­
kas PEYTON, 0.S.0.,torio parašytas straipsnis 
ž em i au d e d am as .

Šeimos Rožančiaus istorija yra gražiausia?kokią žinome?istorija. 
<Ti prasideda mažam Nazareto miestely,tor pagal Angelo apreiškimą 
Švč .Marija tapo Dievo Sūnaus Motina ir pradėjo išgyventi gražiąsias 
Šeimos Rožančiaus paslaptis - Džiaugsmingas,Skausmingas ir Garbin­
gas paslaptis .

Vyrai ir moterys,kurie buvo tikri krikščionys,šimtmečiais gy­
veno pagal tas amžinas tiesas.Bet atėjo laikas,kai Ij-me šimtmetyje 
žmonės pamiršo jas.Krikščioniškoji civilizacija,atrodė,ėmė žlugti. 
Tautose ir žmonėse kilo suirutės.Krikščionybei priešingi mokslai 
viešai pradėta duoti kaip dvasinis maistas Dievo vaikams.

Tuomet Dievas pažadino vieną savo didžiųjų šventąj u,Domininką, 
mokytą vyrą ir pamaldų Marijos suną.Atrodė,kad’jau nebėra vilties 
išgelbėti nuodėmės prispaustą pasaulj.Domininkas tačiau nenustojo 
drąsos. Jis turėjo Motiną,tori jo neapvylė.Su visu savo sielos 
įkarščiu jis kreipėsi į Ją. Pagal padavimą, Maloningo j i Dangaus ir 
Žemės Karalienė,jam kartą pasirodžiusi su Rožančium rankoje,išmokė 
jį kalbėti ir liepė skelbti pasauliui.štai Jos žodžiai,toriais pa­
reiškia Rožančiaus jėgos paslaptį:. ’’įvesk Rožančiaus maldą visur; 
mokyk jos žmones ir sakyk jiems,kad ši malda labai patinka ir mano 
Dieviškajam Sūnui ir man.Per Rožančiaus maldą dorybė sužydės,ydos 
tos nugalėtos,klaidžiot ikybė pranyks,ir Dievo malonės gaivins žmo­
nes .Rožančius bus neišsemiamas visokios palaimos šaltinis.Pasižadu 
■lems visokiomis malonėmis Įrodyt i, kaip man yra miela ši malda ir 
kaip ji naudinga tikintiesiems.”

Domininkas to ir telaukė.Kaip Dievo Motina pageidavo,jis įvedė 
Rožančiaus maldą žmonėse,ir tą žygį padarė viso savo gyvenimo turi­
niu . Žmonės Rožančiaus taip pat laukė ir iš bažnyčios jį parsinešė 
i savo namus.Rožančius topo malda,naikinanti ydas,pražydanti dory­
bes ir kiekvienam nešanti Dievo malonią, ir palaimos.

Beveik du šimtmečiu Rožančius buvo didžiąja krikščioniu malda. 
Vėliau,kai pirmasis įkarštis ėmė silpnėti,’Dievo Motina pasirodė Pa­
laimintajam Alanui,kitam savo ištikimam sūnui.Ji liepė jam vėl at­
gaivinti Rožančių,pažymėdama,jog daug reikės parašyti knygą visiems 
jo stebuklams įamžinti.Gi jam pačiam davė kelis pažadus,toriu ketu­
ri yra šie: "Tas,kas į mane kreipsis Rožančiumi,nežus”. "Ištikimi
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Rožančiaus vaikai džiaugsis didele garbe danguje”.’’Visa,ko prašysi­
te kalbėdami Rožančių,bus įvykdyta”."Tie,kurie platins mano Rožan­
čius gaus pagalbos visuose savo reikaluose."

Vėlyvesnių metų įvykiai įrodė,kad Marija laikė savo pažadus. 
Mahometonai užpuolė Europų.Mari jos Rožančius dviem pergalėmis juos 
sulaikė,taip kad buvo palaužtos jų tiek juros tiek sausumos pajė­
gos .Popiežius Klemensas XI, atžymėdamas tas pergales,įsakė visai 
Bažnyčiai švęsti Šv.Rožančiaus šventę.

Artindamies prie dabartinių laikų,turimo vėl naujų Rožančiaus 
galios įrodymų.Nekalčiausioj i Motina aštuoniolikų kartų Liurde pa- v 
sirodė Bernadetai,kalbėdama su ja Rožančių,kartu skatindama jų tų 
praktikų įvesti pasaulyje.Gi vėliau,I9I7 m.spalių m. 13 d.Fatimoje, 
Portugalijoje,Švč.Mergelė pareiškė Rožančiaus vertybę,save pavadin­
dama Rožančiaus Karaliene.Štai,Jos žodžiai: "Esu Rožančiaus Kara­
lienė ir atėjau įspėti tikinčiuosius,kad taisytų savo gyvenimų ir 
melstų savo nuodėmių atleidimo.Jie toliau nebeturi įžeidinėti Vieš-, 
paties,kurs ir taip yra perdaug įžeistas.Jie turi kalbėti Rožančių.”

Rožančius turi garbingų praeitį.Rožančiaus Karalienė laikė savo 
pažadus.Ji savo galia gelbėjo paskirus asmenis,šeimas,tautas ir visų 
pasaulį .Dabar Rožančius pasirodo naujoje garbėje. Šiandien gręsia pa­
vojus seimai.Jei pasaulis turi būti išgelbėtas,reiškia šeima turi 
būti išgelbėta.Kaip ir praeityje,Rožančius išgelbės pasaulį ir dabar, 
išgelbėdamas šeimų.Tat nebeužtenka vien privataus Rožančiaus kalbė­
jimo,reikia Šeimos Rožančiaus.Tai gali būti įvykdyta,kai visa šeima 
bendrai kalbus Rožančių .Rožančius išgelbės šeimų šeimos pagalba.

------------OOOOOS«m##«ft^OOOOO------------
Su šiuo ”Šv.Balsu” siunčiamas specialus laikraščio "Southern Cross” 
priedas anie Šeimos Rožančių.

PAMALDOS LIETUVIAMS ŠĮ SEBiĄDIENį (lap kr .'22 d.): 8 vai. ryto - 
LOBETHALyj e ir 6 vai.v ak,ADELAIDĖJE. (Prie šv.Komunijos einant,rei­
kia būti nevalgius 3 valandas). -Išpažinčių nuo 3 v.vak.klausys 
Tėvas LEONARDAS,C.F.

^“ŠEŠTADIENĮ (lapkr.21 d.) AUŠROS VARTŲ MARIJOS ŠVENTE - ATEI­
TININKU ŠVENTĖ ADELAIDEJE. Pamaldos bus šv.Juozapo bažnyčioje 9 vai. 
ryto.Visus ateitininkus ir prijaučiančius kviečiame skaitlingai da­
lyvauti, ypač bendroje Šv.Komunijoje.-Šv.Mišios aukojamos už mirusius 
ir žuvusius at-kus bei jų bičiulius.- Po pamaldų vaikučiams ir sve­
čiams pusryčiai Botanikos Sode. VALDYBA.

ŠĮ SEKMADIENĮ (lapkr.22 d.) 4 vai .p .p .Liet .Karių S-ga ’’Ramovė” 
ruošia 35 metų Lietuvos Kariuomenės atkūrimo minė j ima.-Minė j imas su „ • 
menine dalimi įvyks Liuteronų salėje (užpakalyje šv.Juozapo bažny­
čios, įėjimas iš Flinders Str.).

LIET.TEATRAS - STUDIJA skelbia,kad š.m.lapkr.27 d.,penktadienį, 
Australia salėje,Angas Str.,įvyks 3-jų Komedijų premjera.Pradžia 8 v. 
rak. Bilietai pard.po p am. šv .Juozapo bažn.salėje ir prie įėjimo.

VAIKUČIŲ,kurie gruodžio m.5 d.priims Pirm.Kornunij ų,MAMYTĖS kvie­
čiamos į pasitarimų šv.Juozapo b.salėj e ŠĮ šeštadienį,lapkr.21 d.12 vai.

Kun.P.Jatulis,Archbishop's House,West Tee.,ADELAIDE,S.A. (LA 3551) 
Kun.L.Kemėšis,St .Anne's Presbytery,!! Hehir Str.,BEIi/IONT (PERTH) ,W.A.
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